[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛЬЯМИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

  от 23.07.2013 г.                                                                                                      № 95
с.Цыпка
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района за I квартал  2013 года

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 04 февраля 2002 года № 437-КЗ                   «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Краснодарском крае», Положением о бюджетном процессе в Вельяминовском сельском поселении Туапсинского района, утвержденным решением Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района № 172 от 28 сентября 2012 года и  решением  Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района  № 179 от 30 ноября 2012 года  «О бюджете Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района на 2013 год»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района за I квартал 2013 года по доходам в сумме  4 484,1 тыс. рублей и по расходам в сумме  2 692,4  тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

         - по доходам бюджета Вельяминовского сельского поселения  Туапсинского района за I квартал 2013 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- по расходам бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района за I квартал 2013 года 1 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района за I квартал 2013 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
        - по источникам финансирования дефицита бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района за I квартал 2013 года согласно приложению №4 к настоящему постановлению;
        - по муниципальным целевым программам Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района, предусмотренным к реализации в 2013 году согласно приложению №5

3. Контроль за выполнением  данного постановления оставлю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района                                                                    А.В. Урванцев
                                 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Вельяминовского

сельского поселения Туапсинского района

от __________________ № _____
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района за I квартал 2013 года»

	Проект подготовлен и внесен:

Специалистом I категории по финансам  администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района
	А.Ю. Захаровой

	Проект согласован:

	Заместитель главы администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района
	О.С. Криушина

	Ведущий специалист по организационным вопросам администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района
	О.В. Франчук

	Специалист I категории по правовым вопросам администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района
	О.А. Зорина